
Wijziging van de gemeenschappelijke regeling Reinigingsbedrijf Midden 

Nederland (RMN) conform de per 1 juli 2022 gewijzigde Wet 

gemeenschappelijke regelingen (Wgr) 

De raad van de gemeente Zeist; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 mei 2024 ; 

  

BESLUIT: 

  

Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen, bedoeld in artikel 1, lid 4 en 5 

van de Wgr, om in te stemmen met het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling RMN door middel 

van het bijgevoegde wijzigingsbesluit gemeenschappelijke regeling Reinigingsbedrijf Midden Nederland 

(RMN). 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 9 juli 2024. 

De raad voornoemd, 

mr. J. Janssen, griffier 

drs. J. Langenacker, voorzitter 

Nr. 503440 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zeist 

Gemeenteblad 2024 nr. 503440 2 december 2024 1 


